ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2019 г.                                     №  2

О назначении публичных слушаний

 В соответствии со статьей 13 устава муниципального образования «Высоцкое

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Порядком организации

и проведения публичных слушаний в  МО «Высоцкое городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить на 28 ноября 2019 года публичные слушания по рассмотрению проекта

бюджета муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2.  Публичные слушания провести в 17 часов по адресу:  г.Высоцк, ул.Ленинская, д.4,

школа, актовый зал.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных

 слушаний:

Руководитель – Талыбова И.В. – заместитель председателя совета депутатов;

члены:

Брикалов А.В. - депутат МО «Высоцкое городское поселение»;

Попов А.В. – депутат МО «Высоцкое городское поселение»;

Мялик Л.А. – депутат МО «Высоцкое городское поселение»;

Феликова О.А. – главный специалист - экономист администрации;

Любарец А.И. – начальник общего отдела администрации.

4. Рабочей группе в срок до 03 декабря результаты публичных слушаний по проекту

бюджета муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

представить в совет депутатов.

5. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний главу администрации

муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области  - Сахаровскова Сергея Евгеньевича.

6. Администрации МО разместить объявление о проведении публичных слушаний на

информационном стенде до 27.11.2017 г.

7. Проект бюджета муниципального образования «Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022

годов, а также настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на сайте

муниципального образования «Высоцкое городское поселение»  Выборгского района

Ленинградской области.

       Глава муниципального образования                                   И.В. Ерофеев